
新 料 金 表

入浴料金改定のお知らせ

日頃より みつけ健幸の湯ほっとぴあ をご愛顧頂き

誠にありがとうございます。

この度、令和7年5月1日より

入浴・岩盤料金を改定させて頂く事になりました。

これからも 変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

■入浴料金 2歳まで無料

■お得な回数券 有効期限 発行日より２年 土・日・祝日もご利用頂けます。

大人用

入浴回数券

10枚綴り

8,000円
5枚綴り

3,200円

岩盤浴

利用回数券

平日

土・日・祝日

大人

中学生以上

大人

65歳以上

小人

小学生以下

880円

980円

650円

750円

300円

350円

入浴のみ

平日

土・日・祝日

大人

中学生以上

大人

65歳以上

小人

小学生以下

1,580円

1,730円

1,200円

1,350円

600円

700円

入浴+岩盤浴


